
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

PIC 

1 

1 

2 

3 

1 

4 

5 

2 

1 

2 

3 

3 

4 

2 

5 

1 

4 

3 

6 

7 

5 

No. 

82 

721 

76 

87 

51 

69 

97 

88 

250 

297 

44 

202 

26 

800 

23 

101 

208 

769 

333 

61 

292 

Class 

PR 

RO70 

PR 

PR 

TU 

PR 

PR 

TU 

OP50 

OP50 

TU 

OP50 

TU 

RO70 

TU 

E-Bike 

OP50 

RO70 

PR 

PR 

OP50 

Name 

GZR racing Austria 

HI-per 2 Racing Team 

Blue Smoke Gang 

Keschte Deifel 

CCM Zwerge 

Spessart Specht 2 

Spessart Specht 1 

Otze Racing Team 

Scuderia Corse Villsau 

Bodenprobe  

Schürhoage 

Silzer Racer 1 

Silzer Racer 2 

Black Rooster 

fips Zündappracing 

E-Racing Ursprung Frankfurt 

Die Beta Profis 

Schnauzbart Racing 

Triple-M-Racing  

Just for Fun 

Team 292 

Ort 

Brunnthal 

Gaggenau 

Wiesthal 

Neuhütten 

Gedern 

Kuppenheim 

Polch 

Ingelheim 

MSC Klein Krotzenburg 

MSC Klein Krotzenburg 

Ettlingen 

Total Tm 

2:01:52.820 

2:03:44.781 

1:50:17.016 

2:03:20.450 

2:03:07.741 

2:02:57.339 

2:02:34.467 

2:03:22.288 

2:03:00.840 

2:04:09.031 

2:01:30.503 

2:03:36.758 

1:58:05.486 

2:03:09.005 

2:03:26.201 

2:02:59.517 

2:04:06.415 

1:49:28.453 

1:38:00.952 

1:21:54.115 

1:00:13.467 

Laps 

102 

96 

92 

92 

91 

90 

89 

89 

88 

85 

83 

83 

80 

80 

80 

79 

79 

78 

69 

62 

47 

Diff 

6 Runden 

10 Runden 

10 Runden 

11 Runden 

12 Runden 

13 Runden 

13 Runden 

14 Runden 

17 Runden 

19 Runden 

19 Runden 

22 Runden 

22 Runden 

22 Runden 

23 Runden 

23 Runden 

24 Runden 

33 Runden 

40 Runden 

55 Runden 

Gap 

6 Runden 

4 Runden 

13:03.434 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

47.821 

1 Runde 

3 Runden 

2 Runden 

2:06.255 

3 Runden 

5:03.519 

17.196 

1 Runde 

1:06.898 

1 Runde 

9 Runden 

7 Runden 

15 Runden 

R1.  

51  [1:00:04.244] 

47  [1:01:01.422] 

41  [48:55.251] 

46  [1:00:58.914] 

45  [1:00:22.766] 

45  [1:00:46.063] 

44  [1:00:04.366] 

44  [1:01:14.627] 

44  [1:00:23.070] 

42  [1:01:23.896] 

43  [1:01:18.698] 

39  [1:01:10.422] 

37  [54:50.271] 

37  [1:00:47.801] 

42  [1:00:59.133] 

41  [1:00:20.283] 

40  [1:01:24.718] 

44  [1:01:14.398] 

24  [35:41.939] 

47  [1:01:20.646] 

47  [1:00:13.467] 

R2.  

17  [20:09.646] 

16  [20:24.968] 

17  [20:12.664] 

15  [20:40.825] 

15  [20:35.025] 

15  [20:39.506] 

15  [20:51.809] 

15  [20:12.537] 

15  [20:31.405] 

15  [21:16.671] 

11  [18:58.569] 

15  [20:49.761] 

16  [21:24.398] 

13  [20:44.107] 

15  [20:35.870] 

15  [21:28.438] 

11  [21:11.582] 

5  [6:08.924] 

15  [20:30.823] 

15  [20:33.469] 

0  [0.000] 

R3.  

34  [41:38.930] 

33  [42:18.391] 

34  [41:09.101] 

31  [41:40.711] 

31  [42:09.950] 

30  [41:31.770] 

30  [41:38.292] 

30  [41:55.124] 

29  [42:06.365] 

28  [41:28.464] 

29  [41:13.236] 

29  [41:36.575] 

27  [41:50.817] 

30  [41:37.097] 

23  [41:51.198] 

23  [41:10.796] 

28  [41:30.115] 

29  [42:05.131] 

30  [41:48.190] 

0  [0.000] 

- 
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Guido Faber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC Aufenau 

DMV Mofacup Klein Krotzenburg 
Mofa Cup 

gesamt nach Rennen 

Kleinkrotzenburg 0,760 km 


